

# **AHB INTERNATIONAL ApS**

Mosevej 4  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Rikke Hensel Milling**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AHB INTERNATIONAL ApS  
Mosevej 4  
3600 Frederikssund

CVR-nr:                    26206502  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark

CVR-nr:                    15592354  
P-enhed:                    1000948120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive import- og eksportvirksomhed, handel samt anden finansiering indenfor fødevarerbranchen.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 345.655 efter udgiftsført skat på DKK 97.578 selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 4.261.426.

Ledelsen anser året resultat for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.015.637</b>	<b>889.848</b>
Personaleomkostninger .....	1	-485.983	-483.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.174	-35.736
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>485.480</b>	<b>370.889</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.266	12.582
Øvrige finansielle omkostninger .....		-61.513	-829.340
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>443.233</b>	<b>-445.869</b>
Skat af årets resultat .....	2	-97.578	98.159
<b>Årets resultat .....</b>		<b>345.655</b>	<b>-347.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		345.655	-347.710
<b>I alt .....</b>		<b>345.655</b>	<b>-347.710</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		358.880	178.054
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>358.880</b>	<b>178.054</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		395.500	395.500
Andre tilgodehavender .....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>425.500</b>	<b>425.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>784.380</b>	<b>603.554</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		164.377	334.605
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>164.377</b>	<b>334.605</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.486.279	9.682.994
Udskudte skatteaktiver .....		0	72.699
Tilgodehavende skat .....		20.020	32.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.506.299</b>	<b>9.788.013</b>
Likvide beholdninger .....		270.346	3.022.097
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.941.022</b>	<b>13.144.715</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.725.402</b>	<b>13.748.269</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.136.426	3.790.771
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.261.426</b>	<b>3.915.771</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.879	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.879</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		862	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.166.169	9.461.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		213.883	298.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.183	72.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.439.097</b>	<b>9.832.498</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.439.097</b>	<b>9.832.498</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.725.402</b>	<b>13.748.269</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.790.771	3.915.771
Årets resultat .....		345.655	345.655
Egenkapital, ultimo .....	125.000	4.136.426	4.261.426

Selskabskapitalen består af 25 anparter à nominelt DKK 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændring i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	485983	483223
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>485983</u>	<u>483223</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	97578	-98158
	<u>97578</u>	<u>-98158</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning og lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	154612	604370
Tilgang	0	225000
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>154612</b>	<b>829370</b>
Af- og nedskrivning primo	154612	426316
Årets afskrivning	0	44174
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>154612</b>	<b>470490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>358880</b>



#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1